

HJN Proaktiv Hälsovård AB

Org. num. 559335-6644

202507310449

**Årsredovisning**  
**för**  
**HJN Proaktiv Hälsovård AB**

559335-6644

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Undertecknad styrelseledamot i **Aktiebolaget HJN Proaktiv Hälsovård AB** intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma **den 27 juni 2025**. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

**Stockholm den 27 juni 2025**

Ort och datum



Underskrift

**Hjalmar Nilssone**

Namnförtydligande

**Årsredovisning**  
**för**  
**HJN Proaktiv Hälsovård AB**  
559335-6644

Räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31

HJN Proaktiv Hälsovård AB

Org. num. 559335-6644

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

HJN Proaktiv Hälsovård AB (Atrium) är en vårdcentral som bedrivs genom vårdvalsavtal med Region Stockholm. Företaget grundades 2021 och är ett helägt dotterbolag till Neko Health AB.

Verksamhetens inkomst utgörs av ersättning av Region Stockholm. Ersättningen baseras på antalet listade patienter, besöksersättningar och kvalitetsrelaterade ersättningar.

Verksamhetens inriktning regleras i avtalet med regionen. Huvudsyftet med verksamheten är att erbjuda högkvalitativ primärvård till regionens innevånare. Insatser av Läkare, sjuksköterskor, undersköterskor och psykologer erbjuds. Atrium vårdcentral har, i samklang med moderbolagets vision, särskilt fokus på preventiv och proaktiv vård av folksjukdomar.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har antalet listade patienter ökat från 3 500 patienter till 6 412 vid årets slut. Ersättning för listade patienter är den enskilt största inkomstkällan för vårdcentralen. Listningsutvecklingen har i jämförelse med liknande verksamheter varit mycket god. En delförklaring till expansionen är att vårdcentralen under uppstartsfasen har haft en överkapacitet avseende läkarresurser. I förhållande till det ökade patientunderlaget är läkarbemanningen nu mer balanserad. Under året har Förstärkningar i sjuksköterskebemanningen skett för att säkerställa fortsatt hög medicinsk kvalitet och patientsäkerhet.

Atrium har fortsatt sin forskningsverksamhet där mindre personella resurser som inte ersätts av avtalet med regionen tas i anspråk. Viss klinisk verksamhet, främst hudoperationer, kopplade till moderbolaget utförs i atriums regi där regionsersättningen inte helt täcker omkostnaderna.

### Finansiell översikt

Bolaget har uppvisat en stark omsättningstillväxt under 2024:

Den ökade omsättningen har förbättrat bolagets finansiella ställning, trots att det fortfarande redovisas en förlust (-4,7 MSEK), vilket är en förbättring jämfört med föregående år. Förlusten beror främst på höga personalkostnader och investeringar i forskning

### Förväntad framtida utveckling

Under 2025 planerar Atrium att fortsätta sin expansion genom ökad patientlista. Ambitionen för året är att fortsätta att erbjuda god tillgänglighet till högkvalitativ vård utan att avsevärt öka bemanningen.

Tillväxttakten i patientlistan förväntas avta i takt med att bemanningen i högre utsträckning balanseras mot patientunderlaget. Målsättningen är att ersättningen från regionen ska kunna finansiera såväl vårdcentralens reguljära uppdrag som forskning och klinisk verksamhet kopplad till moderbolaget.

Investeringar i IT infrastruktur och optimering av lokaler planeras för att effektivisera arbetssätt och öka produktivitet.

En riskfaktor avseende fortsatt tillväxt är konkurrens från andra vårdgivare. I dagsläget är ingen nyetablering som direkt påverkar förutsättningarna för Atrium är känd.

Eftersom verksamhetens förutsättningar är beroende av avtalet med Region Stockholm kan eventuella förändringar i detta innebära oförutsedda ekonomiska konsekvenser. Risken för betydande förändringar i avtalet fram till Regionvalet 2026 bedöms som låg

## Flerårsöversikt (tkr)

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	18 627	10 320	911
Resultat efter finansiella poster	-4 690	-11 109	-5 750
Soliditet (%)	58	46	67

År 2024 ökade antalet listade patienter från 3 500 patienter till 6 412 i slutet av året. Ersättning för listade patienter är den enskilt största inkomstkällan för vårdcentralen, och påverkar därför ökningen av omsättningen på ett mycket positivt sätt.

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets Resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	14 249 877	-11 109 493	3 165 384
Balanseras i ny räkning		-11 109 493	11 109 493	0
Erhållna aktieägartillskott		6 000 000		6 000 000
Årets resultat			-4 689 957	-4 689 957
Belopp vid årets utgång	25 000	9 140 384	-4 689 957	4 475 427

## Resultat disposition

Till årsstämman förfogande står följande resultat:

Balanserat resultat	9 140 384
Årets resultat	-4 689 957
<b>Totalt</b>	<b>4 450 427</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 450 427
<b>Totalt</b>	<b>4 450 427</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		18 627 171	10 320 334
Övriga rörelseintäkter		1 955 623	314 414
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>20 582 794</b>	<b>10 634 748</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 169 913	-1 452 304
Övriga externa kostnader		-5 481 881	-6 601 007
Personalkostnader	2	-17 003 873	-13 078 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-620 149	-614 168
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-25 275 816</b>	<b>-21 745 840</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-4 693 022</b>	<b>-11 111 092</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 065	1 599
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 065</b>	<b>1 599</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-4 689 957</b>	<b>-11 109 493</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-4 689 957</b>	<b>-11 109 493</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-4 689 957</b>	<b>-11 109 493</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	480 438	665 758
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 989 094	3 392 035
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 469 532</b>	<b>4 057 793</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 469 532</b>	<b>4 057 793</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 709 603	1 118 237
Fordringar hos koncernföretag		76 501	0
Övriga fordringar		0	10 810
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		917 447	828 345
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 703 551</b>	<b>1 957 392</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 714 112	898 177
<b>Summa Kassa och Bank</b>		<b>1 714 112</b>	<b>898 177</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 417 663</b>	<b>2 855 569</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>7 887 195</b>	<b>6 913 362</b>

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
<b>Eget kapital och Skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 140 384	14 249 877
Årets resultat		-4 689 957	-11 109 493
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 450 427</b>	<b>3 140 384</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 475 427</b>	<b>3 165 384</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		646 634	656 378
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>646 634</b>	<b>656 378</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantör skulder		534 076	566 495
Skatteskulder		503 269	215 613
Övriga skulder		421 384	368 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 306 405	1 940 763
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 765 134</b>	<b>3 091 600</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>7 887 195</b>	<b>6 913 362</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Intäkter redovisas i den takt tjänster tillhandahålles. Intäkter från uppdrag på löpande räkning och från uppdrag till fast pris redovisas enligt respektive alternativregel.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

<b>Tillämpade avskrivningstider</b>	<b>Antal år</b>
Inventarier, verktyg och installationer	10
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Anställda och personalkostnader

	<b>2024-01-01</b>	<b>-2024-12-31</b>
Medelantal anställda		19

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	926 599
- Inköp under året	0
- Försäljningar/utrangeringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>926 599</b>
Ingående avskrivningar	-260 841
- Årets avskrivningar	-185 320
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-446 161</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>480 438</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

**2024-12-31**

Ingående anskaffningsvärde	3 926 152
- Inköp under året	31 888
- Försäljningar/utrangeringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 958 040</b>
Ingående avskrivningar	-534 117
- Årets avskrivningar	-434 829
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-968 946</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>2 989 094</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

**2024-12-31**

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

**Kommentar**

Per balansdagen uppgår de långfristiga skulderna till 646 634 kr (föregående år: 656 378) och avser skuld till moderbolaget Neko Health AB.

HJN Proaktiv Hälsovård AB

Org. num. 559335-6644

Stockholm, enligt datum som framgår av elektronisk signatur

Hjalmar Nilssone  
Verkställande direktör

Dara Singh Gill  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt datum som framgår av elektronisk signatur  
Grant Thornton Sweden AB

Marcus Olofsson  
Auktoriserad revisor



# Document history

## Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

25.06.2025 16:43

**SENT BY OWNER:**

Tim Karkkola Olsson · 25.06.2025 12:15

**DOCUMENT ID:**

HylxrnHFNge

**ENVELOPE ID:**

BJeSnSF4ex-HylxrnHFNge

**DOCUMENT NAME:**

Årsredovisning HJN Proaktiv Hälsovård 2024.pdf

9 pages

**SHA-512:**

0f2a6c631b3d3e8603f279eb850a5ae58fcf2512d083b81  
2e1d195d7e288e9c91774494abadc189e9ea403d91a8e  
3ea6782781a028e7148487878eb903a22356

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Dara Singh Gill dara.gill@nekohealth.com	Signed Authenticated	25.06.2025 12:19 25.06.2025 12:17	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1968/06/26) IP: 46.252.3.227
2. HJALMAR NILSONNE hjalmar@nekohealth.com	Signed Authenticated	25.06.2025 13:58 25.06.2025 13:58	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/09/12) IP: 178.174.139.134
3. MARCUS OLOFSSON marcus.olofsson@se.gt.com	Signed Authenticated	25.06.2025 16:43 25.06.2025 16:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1988/02/15) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## Attachments

No attachments related to this document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
